
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
администрации муниципального образования Тбилисский район 

мунщипальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
^ 'г «Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ
02.09.2019 г. 
ст. Тбилисская № 2/4

О назначении ответственного за работу с 
федеральной информационной системой 
«Федеральный реестр сведений о документах 
об образовании и (или) о квалификации, 
документах об обучении»

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Тбилисский район от 06.12.2017г. № 792 «О 
назначении ответственного за работу с федеральной информационной системой 
«Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о 
квалификации, документах об обучении», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Османову Ольгу Дмитриевну, заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе, ответственным лицом за организацию работы с 
федеральцой информационной системой «Федеральный реестр сведений о 
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении» 
(далее ФИС ФРДО) в МБОУ «СОШ № 5».

2. Определить одно рабочее место для работы с ФИС ФРДО в 
кабинете заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Назначить Шабунина А.А., учителя физики и информатики, 
ответственной за работу с ФИС ФРДО.

3.1 Обеспечить своевременное предоставление информации для 
выполнения требований по внесению сведений в ФИС ФРДО по запросу 
управления образованием.

4. Контроль за выполнением настоящего договора оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор’МБф.У «СОШ № 5» Н.В. Гуман

С приказом ознакомлены: Османова О. Д.
Шабунин А. А.


